
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 16 7 5 13

20

0
11

2
12

3
13

4
15

5
16

8
20

Auszeit

16:23
16:24

Ende
14:21 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
4 19 6 12 9 1

25

╳

12
25

3
13

6
15

8
17

10
20

11
24

Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
4 19 6 12 9 1

257
21:19

3
14

4
17

5
21

7
25

9 10 Auszeit

21:16
21:19

Ende
14:49 A  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 16 7 5 13

208
20:22
20:23

╳

9
2
11

3
12

4
20

6 7 Auszeit

9:13
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 16 8 7 13

21

1
9

3
10

4
14

5
15

6
16

8
21

Auszeit

6:13
16:22

Ende
15:18 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
2 19 6 12 9 7

25

╳

16
25

3
17

4
18

7
19

9
21

15
24

Auszeit

18:14
24:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  Sportverein 05 Friedrichroda vs. 1. Sonneberger VC 2004 II B
Spiel 5043 18.02.2023 14:00 Uhr

SH Perthes-Gymnasium
99894 Friedrichroda 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Sportverein… 8/14
2 Pracht, Andrea X
5 Heckmann, Jasmin X
7 ★ Berendt-Köhler, … X
8 Rössel, Justine X
9 Künzel, Sissy

10 Schmidt, Susanne X
13 Christ, Alexandra X
16 Winzer, Leonie X
A  Libero
A  Offizielle

C

C

B  1. Sonneber… 9/14
1 Schmidt, Peggy X
2 Thomae, Ina X
4 Kühn, Michaela X
5 Thomae, Julia X
6 Baur, Sarah X
7 Hauschild, Dora X
9 Kühn, Franziska X

12 ★ Danz, Anita X
19 Otto, Kristina X
B  Libero
5 Thomae, Julia X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Sportverein… 1. Sonneber… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 1
2 2 0 20 2 25 25 1 1 2
2 0 0 21 3 26 25 1 0 2

4
5

6 2 0 61 72 75 3 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oeltermann, Martin 1
2 Treybig, Lara-Aaliyah 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Sophia annika 4

Assist. Schmidt, Lena

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


