

Verbandsliga Süd Damen

Frauen

(A) Sportverein 05 Friedrichroda vs. 1. Sonneberger VC 2004 II (B) Spiel 5043

18.02.2023 14:00 Uhr

SH Perthes-Gymnasium 99894 Friedrichroda





S		art :24	В) 1. So	nnebe	r	S	En 14:	de :49	A)Sport	vereir	١	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	^	VI	Punkte
A	4	19	6	12	9	1		2	10	16	7	5	13	
T						7	25				8			20
Z						21:19					20:22			
											20:23			
2	3	4 17	5 21		9	10	Auszeit	χ	2	3	4 20	6	7	Auszeit
2	14	μ /	Z I	25)			21:16 21:19	9	11	12	20)			9:13 12:21

				S	Start A Sportverein				s	En 15:	de :18	B 1. Sonneber				R		
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	2	10	16	8	7	13		2	19	6	12	9	7		
llun		Ş	Spielernr.	I							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	c.	oielstand	Z														
A		5	Jieistanu															
		1.	5.	3	1		4		6	8 21)	Auszeit	X	3	4		9	15 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	14	15	16	<u>⟨</u> 1)	6:13 16:22	16 25	17	18	19	21	∠4	18:14 24:20

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

(A)	Sportverein 8	/14	(B)	1. Sonneber	9/14
2	Pracht, Andrea	Χ	1	Schmidt, Peggy	Х
5	Heckmann, Jasmin	Χ	2	Thomae, Ina	Х
7	© ★ Berendt-Köhler,	Χ	4	Kühn, Michaela	Х
8	Rössel, Justine	Χ	5	©Thomae, Julia	Х
9	Künzel, Sissy		6	Baur, Sarah	Х
10	Schmidt, Susanne	Χ	7	Hauschild, Dora	Х
13	Christ, Alexandra	Χ	9	Kühn, Franziska	Х
16	Winzer, Leonie	Χ	12	★ Danz, Anita	Х
(A)) Libero		19	Otto, Kristina	Х
Ã) Offizielle		B	Libero	
			5	©Thomae, Julia	Х
			B	Offizielle	·

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
	Q	3) (Spc	rtvei	ein
	Α	W	G	Ρ	Satz
	2	0	0	20	1
	2	2	0	20	2
	2	0	0	21	3
					4
					5
	6	2	0	61	
	St	art	1/		Endo

2	0	0	20	1	21	25	1	0	1	
2	2	0	20	2	25	25	1	1	2	
2	0	0	21	3	26	25	1	0	2	
				4						
				5						
6	2	0	61		72	75	3	1	5	
Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18										
Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II 3:0										

1. Sonneber... (B) Dauer P G W A

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Oeltermann, Martin		1					
2	Treybig, Lara-Aaliyah		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Müller, Sophia annika		4					
Assist.	Schmidt, Lena							

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de